
〒661-0026
尼崎市水堂町4丁目9-23
有限会社沖田実業
電話　06-6430-9628
FAX    06-6430-9629

師走の候、今年も残すところあと僅かになりました。
本年もひとかたならぬお引き立てを頂き、心からお礼申し上げます。
さて、事業所ごみの年末年始の収集は下記の通りとさせていただき
ます。
年内は12月30日(土)を最終とさせていただき、
年始は1月4日(木)より平常通りの営業とさせていただきます。

12月31日(日)、1月3日(水)の収集をご希望の事業所様は
1回の回収につき特別料金【 \1,000(税別) 】を頂戴いたします。

12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日 1月5日
土曜日 日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

臨時ごみ等のご相談は12月20日(水曜日)までにお願いいたします。
12月21日(木曜日)以降は突発的な収集には対応出来ない場合もあり
ますので、よろしくお願いいたします。
※臨時ごみ(産業廃棄物)等は別途収集、別途料金になります。

注意事項

収集日程

平
常
通
り

令和 5年 12月 吉日
お得意様各位

年末年始の収集・特別料金についてお知らせ

平
常
通
り

(

特
別
料
金

)

午
前
中
ま
で

休
業
日

休
業
日

(

特
別
料
金

)

休
業
日

午
前
中
ま
で

平
常
通
り


	Sheet1

